JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

令和元年度自治会等地縁による団体功労者総務大臣表彰を受賞されました、南吉田町内会

   会長八代 實様が、受賞報告のため市長を表敬訪問されます。

   １ 日 時  １月22日(水) 午前11時40分

   ２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

   ３ 出席者  南吉田町内会 会長 八代 實 様

          ［同席者］

          郡山市議会議員 今村 剛司 様

   ４ 応 対  郡山市長

          市民部長

          ＜自治会等地縁による団体功労者総務大臣表彰＞

             自治会又は町内会等の地縁による団体の代表として多年にわたり在職し、

            地域的な共同活動を通じて良好な地域社会の維持、及び形成に顕著な功績が

            あった方を総務大臣が表彰しています。

             令和元年度は、全国で 151 名、県内では 4 名の方（郡山市では八代様）

            が受賞されました。

令和２年１月 20 日

郡山市市民部

市民･NPO 活動推進課

担当：上遠野 克隆

TEL：924－3471

ターゲット 17．17

SDGｓ ターゲット 17.17 「公的、官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進」

自治会等地縁による団体功労者総務大臣表彰受賞

南吉田町内会（安積町）

会長 八代 實 様が表敬訪問されます

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html